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COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

CUENTA PUBLICA 2022
Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

al 31 de Diciembre de 2022

(Cifras en Pesos)

Descripcién del Bien Mueble
SERVIDOR HP PROLIANT, PROCESADOR INTEL XEON E3-1220

MULTIFUNCIONAL EPSON L355

IMPRESORA EPSON L300

IMPRESORA EPSON L300

CIRCUITO CERRADO OFICINAS CENTRALES

5 IMPRESORAS EPSON

MULTIFUNCIONAL 3615

LAPTOP ASUS

IMPRESORA EPSON L310

COMPUTADORA

MULTIFUNCIONAL EPSON L395 TANK

CPU INTEL C 3.4 GHZ 15-4460(MONITOR Y TECLADO)

CPU INTEL C 3.4 GHZ 15-4460(MONITOR Y TECLADO)

CPU INTEL C 3.4 GHZ 15-4460(MONITOR Y TECLADO)

CPU INTEL C 3.4 GHZ 15-4460(MONITOR Y TECLADO)

CPU INTEL C 3.4 GHZ 15-4460(MONITOR Y TECLADO)

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORA DE ESCRITORIO

COMPUTADORAS DONACION CND

LAPTOP DELL G G5 5590, 15.6 PULGADAS, INTEL CORE i7i7-9750 H, 16 GB
WINDOWS 10 HOME 1TB+256 GB SSD(802D9)

IMPRESORA PARA CREDENCIALES

RELOJ CHECADOR DIGITAL (5 PIEZAS)

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL XEROX B405_DN

COMPUTADORA ALL IN ONE DELL INSPIRON 24" X74T0 1TB DISCO DURO
BGB MEMORIA RAM PROCESADOR INTEL CORE i3-1115G4 MODELO X74T0
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

LAPTOP

Valor en libros
34,508

3,640
2,751
2,803
16,500
15,494
17,332
9,349
3,761
7,850
4,299
11,697
11,697
11,697
10,778
11,123
14,028
14,028
14,028
9,928
166,381
254,950
31,308

13,480
17,620
12,097
15,800

4,304
35,802




MONITOR 3,809
COMPUTADORA AIO ALL ONE DELL INSPIRON 24 AIO 5400, 23.8 31.404.00
PULGADAS, INTEL CORE i7-1165G7; MEM RAM 16 GB, WINDOWS 11 HOME ’
COMPUTADORA AIO ALL ONE DELL INSPIRON 24 AIO 5400, 23.8 31.404.00
PULGADAS, INTEL CORE i7-1165G7; MEM RAM 16 GB, WINDOWS 11 HOME T
COMPUTADORA AIO ALL ONE DELL INSPIRON 24 AIO 5400, 23.8 31.499 00
PULGADAS, INTEL CORE i7-1165G7; MEM RAM 16 GB, WINDOWS 11 HOME ’
MULTIFUNCIONAL EPSON ECO TANK L3210, COLOR, INYECCION, 4,999.94
PRINT/SCAN/COPY MODELO L3210: NS: XAGB042094; NS: XAGB041013
MULTIFUNCIONAL EPSON ECO TANK L3210, COLOR, INYECCION, 4,999.94
PRINT/SCAN/COPY MODELO L3210: NS: XAGB042094; NS: XAGB041013
EPSON ECO TANK L1210, COLOR, INYECCION, TANQUE DE TINTA 4.499.99
EPSON ECO TANK L1210, COLOR, INYECCION, TANQUE DE TINTA 4.499.99
0
0
TOTAL 896,149.37

Lic. Olivia Lemus

Monica Ma. Quintero Miranda







